OREMUS.

**O**MNIPOTENS sempitérne Deus, altáre hoc nómini tuo dedicátum cœléstis virtútis bene ✠ dictione sanctifica; et ómnibus in te sperántibus auxilií tui munus osténde; ut hic Sacramentórum virtus, et votórum obtineátur effectus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. *R.* Amen.

*Y.* Dóminus vobiscum.

*R.* Et cum spíritu tuo.

*Y.* Benedicámus Dómino.

*R.* Deo grátias.

Quo dicto, Pontifex accedit ad sacristiam, sive sacra-rium, ubi, deposito pluviali, parat se ad celebrandum Missam, si voluerit, vel facit p̄r aliquem Sacerdotem in dicto altari consecrato solemniter celebrari. Missa dicitur ut in Missali, in ipsa die Dedicationis Altaris.

Finita Missa, Pontifex dat benedictionem solemnem, et indulgentias; exiit se sacris vestibibus, et vadit in pace.

## DE CONSECRATIONE ALTARIS,

CUIUS SEPULCHRUM RELIQUIARUM EST IN MEDIO  
SUMMITATIS STIPITIS.

**O**RDO prædictus consecrandi altare semper servatur, quando sepulchrum Reliquiarum est in medio tabulæ altaris, a parte superiori, vel in stipite a parte anteriori, aut posteriori. Si vero sepulchrum est in medio summitatis stipitis, supra autem sit ponenda

ipsa tabula, sive mensa altaris; finita aquæ benedictione, cum vino, et cinere, ut supra. 39. atque Oratione.

**O**MNIPOTENS sempitérne Deus, creátor, et conservátor húmáni géneris, etc. 43.

Pontifex stans cum mitra, et aqua benedicta hujusmodi, vino et cinere mista, facit maltam, sive cæmentum ex calce, et sabulo, seu tegula trita ad hoc paratis, quod deinde, deposita mitra, benedicit, dicens:

*Y.* Dóminus vobiscum.

*R.* Et cum spíritu tuo.

OREMUS.

**S**UMME Deus, qui summa, et média, imaque custódis, qui omnem creatúram intrinsecus ambiéndo concludis, sancti ✠ fica, et béne ✠ dic has creatúras calceis, et sábuli. Per Christum Dóminum nostrum. *R.* Amen.

Quo facto, tabula ipsa altaris a stipite separata jacente, debet fieri Reliquiarum deportatio, et inclusio. Pontifice processionaliter accedente ad locum ubi Reliquiæ sunt depositæ, in quo Pontifex stans ab extra sine mitra, dicit: Orémus.

Et ministri: Flectámus génua. *R.* Leváte.

Aufer a nobis, quæsumus, etc. et continuans per omnia usque ad Conse ✠ crétur, et sanctifi ✠ cétur, hæc tabula, inclusive, prout supra ordinatum est. 135. Quibus dictis, Sacerdotes et Levitæ elevant aram, sive tabulam, seu mensam altaris, et collocant eam super stipitem; et cæmentarii cum dicto cæmento benedicto ipsam liniunt, et firmant, schola interim cantante, seu ministris dicentibus Responsorium: